様式第３６号(第２１条関係)
火薬類出納報告(　　　　年度分)
(単位：kg／m／個)　　
	火薬類の種類
	　
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	年度計

	
【火薬･爆薬･火工品】
	前月からの繰越数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	入庫数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	出庫数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	月末現在数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
【火薬･爆薬･火工品】
	前月からの繰越数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	入庫数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	出庫数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	月末現在数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
【火薬･爆薬･火工品】
	前月からの繰越数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	入庫数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	出庫数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	月末現在数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
【火薬･爆薬･火工品】
	前月からの繰越数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	入庫数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	出庫数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	月末現在数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
【火薬･爆薬･火工品】
	前月からの繰越数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	入庫数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	出庫数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	月末現在数量
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


　　上記のとおり報告します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　石巻地区広域行政事務組合消防長　殿

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　
